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Talousarvion toteutuminen 30.4.2022

TALOUSARVION TOTEUTUMINEN

Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Toimintakulut
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkil6stésivukulut
Elékekulut
Muut henkiléstésivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet, tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut

Toimintakate

Verotulot

Kunnan tulovero
Kiinteistévero
Osuus yhteiséveron tuotosta

Valtionosuudet

ulkoinen

Kunnan peruspalv. valtionosuus

Verotulojen tasaus
Jdrjestelmdmuutoksen tasaus
Opetus- ja kulttuurit. vo
Verotulomen.kompensaatio

Rahoitustuotot- ja kulut
Korkotuotot
Muut rahoitustuotot
Korkokulut
Muut rahoituskulut

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset

Tilikauden tulos

TALOUSARVIO

2022

6501 811
2591399

528 500
1104741
2277171

-60 091 743
-15759 473
-12 043 386
-3716 087
-3303424
-412 663
-40 339 640
-2476 927
-976 700
-539 003

-53 589 932

34 279 000
30 750 000
2235000
1294 000

21629 163

12 666 586
5081972
-10 500
-555 881

4 446 986

-202 900
1700
125 400
-330 000
0

2115331

-2910 800

-795 469

TOTEUTUMA
4 /2022
2330 807
724 554
130612

897 098

578 543

-20 756 284
-5123 848
-3920 267
-1203 580
-1057 814

-145 766
-14 159 595
-977 250
-281 479
-214 113

-18 425 476

12 741 631
11571528
238941
931162

7 249 004

4221 364
1687204
-3500
-138 136
1482072

45 400
38938
37511
15317
-46 366

1610559

-970 267

640 292

Tot-%
(33,3)
358%
280%
24,7%
81,2%
254%

34,5%
32,5%
326%
32,4%
320%
3539%
351%
395%
288%
39,7%

34,4%

37,2%
376%
10,7 %
72,0 %

33,5%

33,3%
332%
333%
24,8%
333%

22,4 %
2290,5 %
29,9%
-4,6 %

76,1 %

33,3%

TOTEUTUMA
4 /2021
2028 318
620552

124 837

621 196
661733

-20 037 791
-5 040901
-3855 949
-1184 952
-1041 547

-143 405
-13 450 303
-979 275
-342 041
-225271

-18 009 473

11954 629
10887 033
260 667
806 929

6919101

4163717
1616 760
-3 500
-185 620
1327744

-4 524
0

19 437
-23 222
-739

859733

-956 570

-96 837

Muutos-
%

14,9 %
16,8 %
46%
44,4 %
12,6 %

36%
1,6 %
1,7%
1,6 %
1,6%
1,6 %
53%
02%
17,7%
-50%

23%

6,6%
63%
-83%
15,4 %

4,8%

1,4%
44%
0,0%
-25,6 %
11,6 %

-1103,5%
93,0%

-166,0 %
6174,2 %

87,3%

1,4%



Vaestokehitys 2021 - 2022

Vuoden 2021 lopussa Karkkilan kaupungin vaestomaara oli 8717. Tammi-huhtikuussa 2022
kaupunkiin syntyi yhteensa 16 lasta ja kuolleiden maara oli 37.

Kuntien valinen nettomuutto oli tammi-huhtikuussa - 17 ja nettomaahanmuutto + 6.

Huhtikuun lopussa vaestomaara oli 31 henkiloa pienempi kuin vuoden 2021 lopussa.
Tilastokeskuksen ennakkotietoihin sisaltyy tammi-huhtikuussa + 1 henkilon vakilukukorjaus.

Vdestomaara 2021 - 2022, hl6/kk
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Syntyneet ja kuolleet 2021 - 2022, hl6/kk
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